
HORAIRES VALABLES DU 6 MAI AU 5 JUIL. 2024

Jours de circulation > LMmJV S mS V LMmJV mJS LMmJVS mS mJS

717132 717131 717516 717631 717632 717616 717146 717516 717616

ABBEVILLE Gare SNCF  1 07:25 07:30 12:50 17:40 1 07:30 12:50 17:40

ABBEVILLE Cité Scolaire 2 07:40 07:40 13:00 17:45 2 07:40 13:00 17:45

ABBEVILLE Arrêt BAAG Clinique 3 07:45 07:45 13:05 17:50 3 07:45 13:05 17:50

AILLY LE HAUT CLOCHER Restaurant (Relais fleuri) 4 07:56 07:56 13:16 18:01 4 07:56 13:16 18:01

LONG              Abri Place de la Mairie 5 08:03 08:03 13:23 I 5 08:03 13:23 I

L'ETOILE Place Centre 6 08:09 08:09 13:29 I 6 08:09 13:29 I

L'ETOILE Stade Moulins Bleus 7 08:11 08:11 13:31 I 7 08:11 13:31 I

FLIXECOURT  Moreaucourt 8 08:13 08:13 13:33 I 8 08:13 13:33 I

FLIXECOURT  Arbre de la Liberté 9 08:14 08:14 13:34 18:12 9 08:14 13:34 18:12

FLIXECOURT  Pont rue de Verdun 10 08:15 08:15 13:35 16:18 17:08 18:13 10 08:15 13:35 18:13

FLIXECOURT  Lycée Alfred Manessier 11 08:18 I I 16:20 17:10 11 I I

FLIXECOURT  Le Moulin 12 08:20 08:17 13:37 I I 12 08:17 13:37

AMIENS Place de la Barre 13 08:43 08:38 13:58 I I 13 08:38 13:58

AMIENS Gare Saint Roch 14 08:51 08:46 14:06 I I 14 08:46 14:06

AMIENS Arrêt AMETIS Voltaire 15 I I I 16:50 17:45 15 I I

AMIENS Gare Routière        16 09:00 08:55 14:15 16:55 17:50 16 08:55 14:15

Train en direction de Paris (*) 17:37 18:23

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PERIODE SCOLAIRE PETITES VACANCES

717           ABBEVILLE – FLIXECOURT – AMIENS


